
1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453 

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

 
2022.gada 26.maijā                                                               Nr. 13 

 

Sēde sasaukta plkst. 09:00 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV - 4501 (3.stāvā, Sēžu zālē), izmantojot 

elektronisko balsošanas sistēmu dokumentu vadības programmā “LIETVARIS”. 

Sēdi atklāj plkst. 09:03 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audio formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Balvu novada izglītības attīstības stratēģijas 2022. – 2027. gadam izstrādes uzsākšanu 

un darba grupas apstiprināšanu. 

2. Par Medņevas pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa” diennakts grupas slēgšanu. 

3. Par saistošo noteikumu Nr.19/2022 “Par teritoriju kopšanu, ēku un būvju uzturēšanu 

Balvu novadā” pieņemšanu. 

4. Par saistošo noteikumu Nr.20/2022 “Par aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu 

audzēšanai Balvu novadā” pieņemšanu. 

5. Par saistošo noteikumu Nr.21/2022 “Par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas 

aprites kārtību Balvu novadā” pieņemšanu. 

6. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Kubulu pagasta nekustamā īpašuma “Parkamala” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 3858 007 0001. 

7. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Susāju pagasta nekustamā īpašuma “Priežumala” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 3878 005 0051. 

8. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Medņevas pagasta nekustamā īpašuma “Dimzas” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 3870 002 0118. 

9. Par grozījumiem Balvu novada Domes 2022. gada 6. maija lēmumā (protokols Nr. 12., 

11.§) “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pilsētas nekustamā īpašuma Raiņa iela 47A zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 3801 003 0625”. 

10. Par nosaukuma “Rožukalnu mājas” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Vecumu 

pagastā, Balvu novadā, adreses maiņu un nodošanu atsavināšanai. 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Vecumu pagastā, Balvu novadā 

atzīšanu par starpgabalu, nosaukuma “Bērzulāji” piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai. 

12. Par nekustamā īpašuma izveidošanu Susāju pagastā, Balvu novadā, nosaukuma 

“Zaļumiņi” piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai. 

13. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Baltinavas pagastā, Balvu 

novadā atzīšanu par starpgabalu, nosaukuma “Draviņas” piešķiršanu un nodošanu 

atsavināšanai. 

14. Par medību tiesībām Mednieku un makšķernieku klubam „Žīguri” Balvu novada 

pašvaldībai piekritīgajās zemes vienībās Susāju, Vecumu un Žīguru pagastā, Balvu 

novadā. 

15. Par medību tiesībām biedrībai “Mednieku klubs „Zelta cauna”” Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgajās zemes vienībās Susāju pagastā, Balvu novadā. 

16. Par medību tiesībām biedrībai “Mednieku un makšķernieku klubs „Bebrītis” ” Balvu 

novada pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā Rugāju pagastā, Balvu novadā. 

17. Par medību tiesībām Andreja Šlapakova medību iecirknim „Saulgrieži” Balvu novada 

pašvaldībai piekritīgajās zemes vienībās Balvu pagastā, Balvu novadā. 

18. Par nosaukuma “Kalvīšu lauki” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Rugāju pagastā, 

Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un nodošanu atsavināšanai. 

19. Par nosaukuma “Mārtiņkalns” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Medņevas pagastā, 

Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un nodošanu atsavināšanai. 

20. Par nosaukuma “Līči” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Medņevas pagastā, Balvu 

novadā un nodošanu atsavināšanai. 

21. Par nekustamā īpašuma izveidošanu Tilžas pagastā, Balvu novadā, nosaukuma 

“Doņikova” piešķiršanu, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un nodošanu 

atsavināšanai. 

22. Par nekustamā īpašuma Ezermala 2 Nr. 314, Balvos, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai. 

23. Par zemes reformas pabeigšanai neizmantotās zemes vienības Lazdulejas pagastā 

piekritību Balvu novada pašvaldībai, zemes vienību apvienošanu, jauna īpašuma 

izveidošanu, nosaukuma “Sala” piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības 

vārda un nodošanu atsavināšanai. 

24. Par atļauju slēgt apakšnomas līgumu par zemes vienību Bērzkalnes pagastā, Balvu 

novadā, iznomāšanu. 

25. Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu smilts-grants, smilts un mālsmilts ieguves atļaujas 

izsniegšanu Balvu novada Žīguru pagasta atradnei “Posolnīca”. 

26. Par nekustamā īpašuma Bērzpils ielā 56, Balvos, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu. 

27. Par nekustamā īpašuma Ezera ielā 35, Balvos, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu. 

28. Par nekustamā īpašuma “Māras”, Krišjāņu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu. 

29. Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un nomas maksas apstiprināšanu. 

30. Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Brīvības ielā 1K, Balvos, Balvu 

novadā, zemes vienības daļas 0,3015 ha platībā, (kadastra apzīmējums 3801 003 0557 

8002) (t.sk. ražošanas ēkas Nr.6 – 1000m2 platībā), atkārtotas nomas tiesību izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

31. Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas - vieglās automašīnas VOLVO V70, 

valsts reģistrācijas numurs HP1869, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

32. Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – virtuves inventāra atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

33. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.2 Skolas iela 7, Kubulos, Kubulu pagastā, Balvu 

novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

34. Par nekustamā īpašuma “Dīķi”, Kubulu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

35. Par nekustamā īpašuma “Bezdelīgas”, Rugāju pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

36. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.18 Teātra ielā 4, Balvos, Balvu novadā pārdošanu. 

37. Par kustamās mantas – vieglās automašīnas FORD GALAXY, valsts reģistrācijas numurs 

FN9605, nodošanu atsavināšanai. 

38. Par nedzīvojamās telpas Nr.1 “Ziediņi’’, Egļuciems, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā 

nodošanu nomā, nomas maksas noteikšanu, nomas līguma projekta un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

39. Par nedzīvojamās telpas Nr.2 “Ziediņi’’, Egļuciems, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā 

nodošanu nomā, nomas maksas noteikšanu, nomas līguma projekta un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

40. Par nedzīvojamās telpas Nr.3 “Ziediņi’’, Egļuciems, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā 

nodošanu nomā, nomas maksas noteikšanu, nomas līguma projekta un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

41. Par Kupravas pagasta pārvaldes nolikuma apstiprināšanu. 

42. Par Medņevas pagasta pārvaldes nolikuma apstiprināšanu. 

43. Par Šķilbēnu pagasta pārvaldes nolikuma apstiprināšanu. 

44. Par Susāju pagasta pārvaldes nolikuma apstiprināšanu. 

45. Par Vecumu pagasta pārvaldes nolikuma apstiprināšanu. 

46. Par Žīguru pagasta pārvaldes nolikuma apstiprināšanu. 

47. Par Baltinavas kultūras nama vadītāja atbrīvošanu. 

48. Par grozījumiem Balvu novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikumā. 

49. Par Balvu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāna apstiprināšanu. 

50. Par naudas balvas piešķiršanu starptautiskus sasniegumus ieguvušajiem izglītojamajiem 

un viņu pedagogiem. 

51. Par vecāku dalības maksas noteikšanu bērnu vasaras nometnēs 2022.gadā. 

52. Par Balvu sporta skolas pasākumu dalības maksas apstiprināšanu. 

53. Par Balvu novada pašvaldības 2021.gada konsolidētā finanšu pārskata apstiprināšanu. 

54. Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma piešķiršanu Balvu novada pašvaldības domes 

priekšsēdētājam Sergejam Maksimovam. 

55. Par priekšfinansējumu biedrības "VISION" projektam "ESI REĀLS!". 

56. Par priekšfinansējumu biedrības "Kalmārs" projektam "Catch the opportunity". 

 

Papildus darba kārtībā: 

57. Par Stacijas pamatskolas Vīksnas filiāles slēgšanu. 

58. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā īpašuma “Saulīšumājas” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 3882 004 0004 (3882 004 0305). 

59. Par Kubulu Kultūras nama vadītāja iecelšanu. 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

60. Par Balvu novada Bērnu un jauniešu centra vadītāja iecelšanu. 

61. Par Baltinavas Kultūras nama vadītāja pienākumu izpildītāja iecelšanu. 

62. Par Bērzpils Saieta nama vadītāja pienākumu izpildītāja iecelšanu. 

63. Par finansējuma piešķiršanu vardarbībā cietušu bērnu un vecāku vasaras nometnei. 

64. Par grozījumiem 2022.gada 24.marta lēmumā "Par Balvu Kultūras un atpūtas centra 

maksas pakalpojumu apstiprināšanu". 

65. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību izveidošanu. 

 

Sēdi vada – Sergejs Maksimovs, Domes priekšsēdētājs  

Sēdi protokolē – Līga Vilciņa, Balvu novada administrācijas Kancelejas un personāla nodaļas 

vadītāja 

 

Piedalās deputāti: Domes priekšsēdētāja vietniece Sandra Kapteine, deputāts Aldis Bukšs, 

deputāte Ruta Cibule, deputāte Aija Mežale, deputāte Svetlana Pavlovska, deputāts Aigars 

Pušpurs, deputāts Egons Salmanis, deputāts Jānis Trupovnieks, deputāts Jānis Vancāns, 

deputāte Marija Duļbinska, deputāte Anita Kokoreviča  

 

Ieinteresētās personas:  

Attālināti izmantojot linku  https://teams.microsoft.com/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā 

laikā) – Balvu novada pašvaldības izpilddirektore Daina Tutiņa, Balvu novada pašvaldības 

izpilddirektora vietniece administratīvajos un finanšu jautājumos Tamāra Locāne, Balvu 

novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks attīstības plānošanos un nekustamā īpašuma 

jautājumos Jānis Bubnovs, Balvu novada administrācijas Finanšu plānošanas un centralizētās 

grāmatvedības nodaļas vadītāja Olga Siņica, Balvu novada administrācijas projektu vadītāja 

Irēna Začeva, Balvu novada administrācijas projektu vadītāja Arvita Voiciša, Balvu novada 

administrācijas Attīstības plānošanas nodaļas vadītājs Aleksandrs Sņegovs, Balvu novada 

Pašvaldības policijas priekšniece Rita Kravale, Balvu novada administrācijas Nekustamā 

īpašuma nodaļas vadītāja Gunta Raibekaze, Balvu novada Izglītības pārvaldes vadītāja Inese 

Circene, Stacijas pamatskolas direktore Ruta Bukša, Vīksnas pagasta pārvaldes vadītāja Dzintra 

Pipcāne, P/a "SAN - TEX" direktors Egons Strumpe, Balvu novada administrācijas 

datorsistēmu un datortīklu administrators Valters Kaņepe, Balvu novada administrācijas 

informācijas sistēmu administrators Andris Līcītis, Balvu novada administrācijas juriskonsulte 

Iveta Kokoreviča, Balvu novada administrācijas nekustamā īpašuma speciāliste Arta Ķerģe, 

Balvu novada administrācijas nekustamā īpašuma speciāliste Jana Krilova, Balvu novada 

administrācijas Juridiskās nodaļas vadītāja Ilona Blūma, Balvu novada administrācijas 

juriskonsulte Ligija Logina, Balvu novada administrācijas juriskonsults Juris Annuškāns,  

Balvu novada administrācijas jursikonsulte Inese Trupovniece, Balvu novada administrācijas 

juriskonsulte Līga Šustova, Balvu novada administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļas 

vadītāja Iluta Jaunžeikare, Balvu novada administrācijas sabiedrisko attiecību speciāliste 

Terēzija Babāne, Balvu novada Kultūras pārvaldes vadītāja Rudīte Krūmiņa, Balvu novada 

administrācijas personāla speciāliste Inese Siliņa, Balvu novada administrācijas nodokļu 

administratore Iveta Logina, Balvu novada Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece Inta Kaļva, 

Viļakas pilsētas pārvaldes vadītājs Oļegs Kesks, Balvu pilsētas pārvaldes vadītāja Maruta 

Castrova, Edgars Gabranovs Ziemeļlatgales laikraksta “Vaduguns” redaktors. 

 

Klātienē:  

Balvu novada Bērnu un jauniešu centra jaunatnes lietu speciāliste Agnese Puļča 

Kubulu Kultūras nama vadītāja amata kandidāte Laura Zujāne 

Balvu novada administrācijas Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja vietnieks Mareks 

Šubenieks 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēdē nepiedalās deputāti: 

Sandra Kindzule  - darba nespējas dēļ 

Iveta Arelkeviča – tiešā darba pienākuma dēļ 

Imants Slišāns – tiešā darba pienākuma dēļ 

 

Sēdes vadītājs Sergejs Maksimovs informē, ka darba kārtībā ir 56 jautājumi un papildus 

darba kārtībā ir 9 jautājumi. 

Sēdes vadītājs Sergejs Maksimovs ierosina iepazīties ar domes sēdes darba kārtību.  

Deputāti iepazīstas ar domes sēdes darba kārtību. 

Deputātiem nav iebildumu par darba kārtību. 

Sēdes vadītājs Sergejs Maksimovs aicina apstiprināt papildus darba kārtību, par ko 

deputāti nobalso ar 11 (Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Marija Duļbinska, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Anita Kokoreviča) balsīm par, pret – nav, atturas – nav. 

Sēdes vadītājs Sergejs Maksimovs aicina apstiprināt darba kārtību kopumā, par ko 

deputāti nobalso ar 11 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) balsīm par, pret – nav, atturas – nav.  

 

Sāk darba kārtības jautājuma izskatīšanu. 

 

1.§ 

Par Balvu novada izglītības attīstības stratēģijas 2022. – 2027. gadam izstrādes 

uzsākšanu un darba grupas apstiprināšanu 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada izglītības attīstības 

stratēģijas 2022. – 2027. gadam izstrādes uzsākšanu un 

darba grupas apstiprināšanu" 

 

2.§ 

Par Medņevas pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa” diennakts grupas slēgšanu 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Medņevas pirmsskolas izglītības 

iestādes „Pasaciņa” diennakts grupas slēgšanu" 

 

3.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.19/2022 “Par teritoriju kopšanu, ēku un būvju uzturēšanu 

Balvu novadā” pieņemšanu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par sagatavoto lēmumprojektu un informē, ka ir iesniegti 

priekšlikumi nolikuma projektam. 1. Izteikt šādā redakcijā: "22. 

Administratīvā pārkāpuma procesu par saistošo noteikumu III nodaļas 

13. punkta prasību pārkāpšanu līdz administratīvā pārkāpuma 

izskatīšanai veic Būvvaldes amatpersonas vai Balvu novada 

pašvaldības policijas amatpersonas." 2. Ierosinājums: 13.punktu 

grozīt: "13.Noteikumu 3.punktā minētās personas ēku fasādes un citas 

ārējās konstrukcijas uztur tādā tehniskajā stāvoklī un ārējā izskatā, kas 

nedegradē vidi un nebojā apkārtesošo ainavu, ievēro šādas prasības: 

13.1...... 13.2....."' Līdz ar to svītrot 14.punktu "14.saistošo noteikumu 

3.punktā minētās personas ievēro šādas prasības:" Pārsaukt par 13.1., 

13.2. līdz 13.14. 3.Attiecīgi mainīt punktu numerāciju un atsauces uz 

punktiem. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Ierosina apstiprināt iesniegtos priekšlikumus: 1. Izteikt šādā redakcijā: 

"22. Administratīvā pārkāpuma procesu par saistošo noteikumu III 

nodaļas 13. punkta prasību pārkāpšanu līdz administratīvā pārkāpuma 

izskatīšanai veic Būvvaldes amatpersonas vai Balvu novada 

pašvaldības policijas amatpersonas." 2. Ierosinājums: 13.punktu 

grozīt: "13.Noteikumu 3.punktā minētās personas ēku fasādes un citas 

ārējās konstrukcijas uztur tādā tehniskajā stāvoklī un ārējā izskatā, kas 

nedegradē vidi un nebojā apkārtesošo ainavu, ievēro šādas prasības: 

13.1...... 13.2....."' Līdz ar to svītrot 14.punktu "14.saistošo noteikumu 

3.punktā minētās personas ievēro šādas prasības:" Pārsaukt par 13.1., 

13.2. līdz 13.14. 3. Attiecīgi mainīt punktu numerāciju un atsauces uz 

punktiem. Par ko deputāti nobalso ar 11 balsīm par (Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns), pret- nav, atturas- nav. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar labojumiem un 

papildinājumiem. 

 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.19/2022 

“Par teritoriju kopšanu, ēku un būvju uzturēšanu Balvu 

novadā” pieņemšanu" ar labojumiem 

 

4.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.20/2022 “Par aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu 

audzēšanai Balvu novadā” pieņemšanu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.20/2022 

“Par aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu 

audzēšanai Balvu novadā” pieņemšanu" 

 

5.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.21/2022 “Par augstas detalizācijas topogrāfiskās 

informācijas aprites kārtību Balvu novadā” pieņemšanu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
11 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.21/2022 

“Par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas 

aprites kārtību Balvu novadā” pieņemšanu" 

 

6.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Kubulu pagasta nekustamā īpašuma “Parkamala” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 3858 007 0001 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Kubulu pagasta nekustamā 

īpašuma “Parkamala” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 3858 007 0001" 

 

7.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Susāju pagasta nekustamā īpašuma “Priežumala” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 3878 005 0051 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns,) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Susāju pagasta nekustamā 

īpašuma “Priežumala” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 3878 005 0051" 

 

8.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Medņevas pagasta nekustamā īpašuma “Dimzas” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 3870 002 0118 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Medņevas pagasta nekustamā 

īpašuma “Dimzas” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 3870 002 0118" 

 

Ņemot vērā domes priekšsēdētāja veselības stāvokli (mediķu ieteikumu ierobežot 

runāšanu) deputāti vienojas, ka tālāk sēdi vadīs domes priekšsēdētāja vietniece S. Kapteine. 

 

 

 

 

 

 



10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9.§ 

Par grozījumiem Balvu novada Domes 2022. gada 6. maija lēmumā (protokols Nr. 12., 

11.§) “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pilsētas nekustamā īpašuma Raiņa iela 47A zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 3801 003 0625” 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Balvu novada Domes 

2022. gada 6. maija lēmumā (protokols Nr. 12., 11.§) “Par 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas 

mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, 

Balvu pilsētas nekustamā īpašuma Raiņa iela 47A zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 3801 003 0625”" 

 

10.§ 

Par nosaukuma “Rožukalnu mājas” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Vecumu 

pagastā, Balvu novadā, adreses maiņu un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Rožukalnu mājas” 

piešķiršanu nekustamajam īpašumam Vecumu pagastā, 



11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Balvu novadā, adreses maiņu un nodošanu 

atsavināšanai" 

 

11.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Vecumu pagastā, Balvu 

novadā atzīšanu par starpgabalu, nosaukuma “Bērzulāji” piešķiršanu un nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības Vecumu pagastā, Balvu 

novadā atzīšanu par starpgabalu, nosaukuma 

“Bērzulāji” piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai" 

 

12.§ 

Par nekustamā īpašuma izveidošanu Susāju pagastā, Balvu novadā, nosaukuma 

“Zaļumiņi” piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma izveidošanu 

Susāju pagastā, Balvu novadā, nosaukuma “Zaļumiņi” 

piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai" 

 

13.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Baltinavas pagastā, Balvu 

novadā atzīšanu par starpgabalu, nosaukuma “Draviņas” piešķiršanu un nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības Baltinavas pagastā, Balvu 

novadā atzīšanu par starpgabalu, nosaukuma 

“Draviņas” piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai" 

 

14.§ 

Par medību tiesībām Mednieku un makšķernieku klubam „Žīguri” Balvu novada 

pašvaldībai piekritīgajās zemes vienībās Susāju, Vecumu un Žīguru pagastā, Balvu 

novadā 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



13 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par medību tiesībām Mednieku un 

makšķernieku klubam „Žīguri” Balvu novada 

pašvaldībai piekritīgajās zemes vienībās Susāju, Vecumu 

un Žīguru pagastā, Balvu novadā" 

 

15.§ 

Par medību tiesībām biedrībai “Mednieku klubs „Zelta cauna”” Balvu novada 

pašvaldībai piekritīgajās zemes vienībās Susāju pagastā, Balvu novadā 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par medību tiesībām biedrībai 

“Mednieku klubs „Zelta cauna”” Balvu novada 

pašvaldībai piekritīgajās zemes vienībās Susāju pagastā, 

Balvu novadā" 

 

16.§ 

Par medību tiesībām biedrībai “Mednieku un makšķernieku klubs „Bebrītis” ” Balvu 

novada pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā Rugāju pagastā, Balvu novadā 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



14 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par medību tiesībām biedrībai 

“Mednieku un makšķernieku klubs „Bebrītis” ” Balvu 

novada pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā Rugāju 

pagastā, Balvu novadā" 

 

17.§ 

Par medību tiesībām Andreja Šlapakova medību iecirknim „Saulgrieži” Balvu novada 

pašvaldībai piekritīgajās zemes vienībās Balvu pagastā, Balvu novadā 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par medību tiesībām Andreja 

Šlapakova medību iecirknim „Saulgrieži” Balvu novada 

pašvaldībai piekritīgajās zemes vienībās Balvu pagastā, 

Balvu novadā" 

 

18.§ 

Par nosaukuma “Kalvīšu lauki” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Rugāju pagastā, 

Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



15 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Kalvīšu lauki” 

piešķiršanu nekustamajam īpašumam Rugāju pagastā, 

Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu 

un nodošanu atsavināšanai" 

 

19.§ 

Par nosaukuma “Mārtiņkalns” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Medņevas 

pagastā, Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Mārtiņkalns” 

piešķiršanu nekustamajam īpašumam Medņevas 

pagastā, Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par 

starpgabalu un nodošanu atsavināšanai" 

 

20.§ 

Par nosaukuma “Līči” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Medņevas pagastā, Balvu 

novadā un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



16 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Līči” piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam Medņevas pagastā, Balvu 

novadā un nodošanu atsavināšanai" 

 

21.§ 

Par nekustamā īpašuma izveidošanu Tilžas pagastā, Balvu novadā, nosaukuma 

“Doņikova” piešķiršanu, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma izveidošanu 

Tilžas pagastā, Balvu novadā, nosaukuma “Doņikova” 

piešķiršanu, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un 

nodošanu atsavināšanai" 

 

22.§ 

Par nekustamā īpašuma Ezermala 2 Nr. 314, Balvos, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



17 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Ezermala 2 

Nr. 314, Balvos, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai" 

 

23.§ 

Par zemes reformas pabeigšanai neizmantotās zemes vienības Lazdulejas pagastā 

piekritību Balvu novada pašvaldībai, zemes vienību apvienošanu, jauna īpašuma 

izveidošanu, nosaukuma “Sala” piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības 

vārda un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes reformas pabeigšanai 

neizmantotās zemes vienības Lazdulejas pagastā 

piekritību Balvu novada pašvaldībai, zemes vienību 

apvienošanu, jauna īpašuma izveidošanu, nosaukuma 

“Sala” piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz 

pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai" 

 

24.§ 

Par atļauju slēgt apakšnomas līgumu par zemes vienību Bērzkalnes pagastā, Balvu 

novadā, iznomāšanu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



18 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par atļauju slēgt apakšnomas līgumu 

par zemes vienību Bērzkalnes pagastā, Balvu novadā, 

iznomāšanu" 

 

Sēdē ieradās deputāts Aldis Bukšs. 

 

25.§ 

Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu smilts-grants, smilts un mālsmilts ieguves atļaujas 

izsniegšanu Balvu novada Žīguru pagasta atradnei “Posolnīca” 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu 

smilts-grants, smilts un mālsmilts ieguves atļaujas 

izsniegšanu Balvu novada Žīguru pagasta atradnei 

“Posolnīca”" 

 

26.§ 

Par nekustamā īpašuma Bērzpils ielā 56, Balvos, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



19 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Bērzpils ielā 

56, Balvos, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu" 

 

27.§ 

Par nekustamā īpašuma Ezera ielā 35, Balvos, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Ezera ielā 35, 

Balvos, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu" 

 

28.§ 

Par nekustamā īpašuma “Māras”, Krišjāņu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Māras”, 

Krišjāņu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu" 

 

 



20 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

29.§ 

Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un nomas maksas apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par neapbūvētu zemes vienību 

iznomāšanu un nomas maksas apstiprināšanu" 

 

30.§ 

Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Brīvības ielā 1K, Balvos, Balvu 

novadā, zemes vienības daļas 0,3015 ha platībā, (kadastra apzīmējums 3801 003 0557 

8002) (t.sk. ražošanas ēkas Nr.6 – 1000m2 platībā), atkārtotas nomas tiesību izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma Brīvības ielā 1K, Balvos, Balvu 

novadā, zemes vienības daļas 0,3015 ha platībā, (kadastra 

apzīmējums 3801 003 0557 8002) (t.sk. ražošanas ēkas 

Nr.6 – 1000m2 platībā), atkārtotas nomas tiesību izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu" 

 

 

 

 



21 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

31.§ 

Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas - vieglās automašīnas VOLVO V70, 

valsts reģistrācijas numurs HP1869, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

kustamās mantas - vieglās automašīnas VOLVO V70, 

valsts reģistrācijas numurs HP1869, atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

32.§ 

Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – virtuves inventāra atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

kustamās mantas – virtuves inventāra atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

 

 

 

 

 



22 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

33.§ 

Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.2 Skolas iela 7, Kubulos, Kubulu pagastā, Balvu 

novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa 

Nr.2 Skolas iela 7, Kubulos, Kubulu pagastā, Balvu 

novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

34.§ 

Par nekustamā īpašuma “Dīķi”, Kubulu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Dīķi”, 

Kubulu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

 

 

 

 

 



23 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

35.§ 

Par nekustamā īpašuma “Bezdelīgas”, Rugāju pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Bezdelīgas”, 

Rugāju pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

36.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.18 Teātra ielā 4, Balvos, Balvu novadā pārdošanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.18 Teātra ielā 4, Balvos, Balvu novadā pārdošanu" 

 

37.§ 

Par kustamās mantas – vieglās automašīnas FORD GALAXY, valsts reģistrācijas 

numurs FN9605, nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 



24 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par kustamās mantas – vieglās 

automašīnas FORD GALAXY, valsts reģistrācijas 

numurs FN9605, nodošanu atsavināšanai" 

 

38.§ 

Par nedzīvojamās telpas Nr.1 “Ziediņi’’, Egļuciems, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā 

nodošanu nomā, nomas maksas noteikšanu, nomas līguma projekta un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamās telpas Nr.1 

“Ziediņi’’, Egļuciems, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā 

nodošanu nomā, nomas maksas noteikšanu, nomas 

līguma projekta un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

39.§ 

Par nedzīvojamās telpas Nr.2 “Ziediņi’’, Egļuciems, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā 

nodošanu nomā, nomas maksas noteikšanu, nomas līguma projekta un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



25 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamās telpas Nr.2 

“Ziediņi’’, Egļuciems, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā 

nodošanu nomā, nomas maksas noteikšanu, nomas 

līguma projekta un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

40.§ 

Par nedzīvojamās telpas Nr.3 “Ziediņi’’, Egļuciems, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā 

nodošanu nomā, nomas maksas noteikšanu, nomas līguma projekta un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamās telpas Nr.3 

“Ziediņi’’, Egļuciems, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā 

nodošanu nomā, nomas maksas noteikšanu, nomas 

līguma projekta un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

41.§ 

Par Kupravas pagasta pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 



26 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Kupravas pagasta pārvaldes 

nolikuma apstiprināšanu" 

 

42.§ 

Par Medņevas pagasta pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Medņevas pagasta pārvaldes 

nolikuma apstiprināšanu" 

 

43.§ 

Par Šķilbēnu pagasta pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



27 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Šķilbēnu pagasta pārvaldes 

nolikuma apstiprināšanu" 

 

44.§ 

Par Susāju pagasta pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Susāju pagasta pārvaldes 

nolikuma apstiprināšanu" 

 

45.§ 

Par Vecumu pagasta pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Vecumu pagasta pārvaldes 

nolikuma apstiprināšanu" 

 

46.§ 

Par Žīguru pagasta pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 



28 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Žīguru pagasta pārvaldes 

nolikuma apstiprināšanu" 

 

47.§ 

Par Baltinavas kultūras nama vadītāja atbrīvošanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Baltinavas kultūras nama 

vadītāja atbrīvošanu" 

 

48.§ 

Par grozījumiem Balvu novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikumā. 

 

Ziņo Sandra Kapteine: S.Kapteine ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un informē, ka 

priekšlikumu sadaļā deputāte S.Kindzule iesniegusi priekšlikumus: 

Lēmumprojektā veikt šādus grozījumus: 2.punktā skaitli un vārdu 

iekavās “(1.pielikumā)” aizstāt ar “(1.1 pielikumā); svītrot 3.punktu; 

papildināt ar 3.punktu šādā redakcijā: izteikt 1.pielikumu jaunā 

redakcijā (1.pielikumā); papildināt ar 4.punktu šādā redakcijā: 

papildināt noteikumus ar 1.1 pielikumu (2.pielikumā). 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Lūdz izskaidrot pēc būtības. 



29 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Juris 

Annuškāns: 

Deputāte S.Kindzule lūdz samainīt deputāta atskaites formu. Likums 

netiek pārkāpts, deputātiem samaksa notiek atbilstoši nostrādātājām 

stundām. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Bet kā no caurspīdīguma viedokļa raugoties...Vai tas sakrīt ar 

VARAM vadlīnijām, KNAB? 

Izsaka viedokli Juris 

Annuškāns: 

Ir vieta komentāriem, vienmēr tos var ierakstīt. Ja būs iebildumi, 

koriģēsim. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Piekrītu par šādas tabulas veidošanu priekš iepirkumu komisijas. 

Deputāta atskaitei atskaitei jābūt saprotamai arī trešajai personai. 

Izsaka viedokli Aigars 

Pušpurs: 

Man ir pieņemams vecais variants. 

Izsaka priekšlikumu 

Aldis Bukšs: 

Lēmumprojektā veikt šādus grozījumus: 2.punktā skaitli un vārdu 

iekavās “(1.pielikumā)” aizstāt ar “(1.1 pielikumā); papildināt ar 

3.punktu šādā redakcijā: papildināt noteikumus ar 1.1 pielikumu 

(1.pielikumā). 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Balsot par abiem priekšlikumiem 1. Balsojums par deputātes 

S.Kindzules izteikto priekšlikumu: Lēmumprojektā veikt šādus 

grozījumus: 2.punktā skaitli un vārdu iekavās “(1.pielikumā)” aizstāt 

ar “(1.1 pielikumā); svītrot 3.punktu; papildināt ar 3.punktu šādā 

redakcijā: izteikt 1.pielikumu jaunā redakcijā (1.pielikumā); papildināt 

ar 4.punktu šādā redakcijā: papildināt noteikumus ar 1.1 pielikumu 

(2.pielikumā), par ko deputāti nobalso ar par- 2 (Jānis Trupovnieks, 

Sergejs Maksimovs), pret – 8 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Jānis Vancāns), atturas- 2 (Aija Mežale, Egons 

Salmanis). 2.Balsojums par deputāta A.Bukša izteikto priekšlikumu: 

Lēmumprojektā veikt šādus grozījumus: 2.punktā skaitli un vārdu 

iekavās “(1.pielikumā)” aizstāt ar “(1.1 pielikumā); papildināt ar 

3.punktu šādā redakcijā: papildināt noteikumus ar 1.1 pielikumu 

(1.pielikumā), par ko deputāti nobalso ar par -11 (Sergejs Maksimovs, 

Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Jānis Vancāns, Aija 

Mežale, Egons Salmanis),pret -1 (Jānis Trupovnieks), atturas- nav. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar labojumiem. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Balvu novada 

pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikumā." ar labojumiem 

 



30 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

49.§ 

Par Balvu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāna apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu sadarbības teritorijas 

civilās aizsardzības plāna apstiprināšanu" 

 

50.§ 

Par naudas balvas piešķiršanu starptautiskus sasniegumus ieguvušajiem 

izglītojamajiem un viņu pedagogiem 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par naudas balvas piešķiršanu 

starptautiskus sasniegumus ieguvušajiem 

izglītojamajiem un viņu pedagogiem" 

 

51.§ 

Par vecāku dalības maksas noteikšanu bērnu vasaras nometnēs 2022.gadā 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



31 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par vecāku dalības maksas noteikšanu 

bērnu vasaras nometnēs 2022.gadā" 

 

52.§ 

Par Balvu sporta skolas pasākumu dalības maksas apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu sporta skolas pasākumu 

dalības maksas apstiprināšanu" 

 

53.§ 

Par Balvu novada pašvaldības 2021.gada konsolidētā finanšu pārskata apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



32 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

2021.gada konsolidētā finanšu pārskata apstiprināšanu" 

 

54.§ 

Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma piešķiršanu Balvu novada pašvaldības domes 

priekšsēdētājam Sergejam Maksimovam 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  

1 (Sergejs Maksimovs - Nepiedalās balsojumā - atbilstoši 

likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 11.panta pirmajai daļai) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma 

piešķiršanu Balvu novada pašvaldības domes 

priekšsēdētājam Sergejam Maksimovam" 

 

55.§ 

Par priekšfinansējumu biedrības "VISION" projektam "ESI REĀLS!" 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par priekšfinansējumu biedrības 

"VISION" projektam "ESI REĀLS!"" 

 



33 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

56.§ 

Par priekšfinansējumu biedrības "Kalmārs" projektam "Catch the opportunity" 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par priekšfinansējumu biedrības 

"Kalmārs" projektam "Catch the opportunity"" 

 

57.§ 

Par Stacijas pamatskolas Vīksnas filiāles slēgšanu 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  1 (Svetlana Pavlovska) 

"atturas" -  1 (Aigars Pušpurs) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Stacijas pamatskolas Vīksnas 

filiāles slēgšanu" 

 

58.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā īpašuma “Saulīšumājas” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 3882 004 0004 (3882 004 0305) 

 

Ziņo Jana Krilova: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



34 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā 

īpašuma “Saulīšumājas” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 3882 004 0004 (3882 004 0305)" 

 

59.§ 

Par Kubulu Kultūras nama vadītāja iecelšanu 

 

Ziņo Daina Tutiņa: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Kubulu Kultūras nama vadītāja 

iecelšanu" 

 

Deputāts Aigars Pušpurs atstāj domes sēdi. 

 

60.§ 

Par Balvu novada Bērnu un jauniešu centra vadītāja iecelšanu 

 

Ziņo Daina Tutiņa: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 



35 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā- atstāja domes 

sēdi) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada Bērnu un jauniešu 

centra vadītāja iecelšanu" 

 

61.§ 

Par Baltinavas Kultūras nama vadītāja pienākumu izpildītāja iecelšanu 

 

Ziņo Daina Tutiņa: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā - atstāja domes 

sēdi) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Baltinavas Kultūras nama 

vadītāja pienākumu izpildītāja iecelšanu" 

 

62.§ 

Par Bērzpils Saieta nama vadītāja pienākumu izpildītāja iecelšanu 

 

Ziņo Daina Tutiņa: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā- atstāja domes 

sēdi) 



36 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Bērzpils Saieta nama vadītāja 

pienākumu izpildītāja iecelšanu" 

 

63.§ 

Par finansējuma piešķiršanu vardarbībā cietušu bērnu un vecāku vasaras nometnei 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā- atstāja domes 

sēdi) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par finansējuma piešķiršanu 

vardarbībā cietušu bērnu un vecāku vasaras nometnei" 

 

Deputāte Ruta Cibule atstāja domes sēdi. 

 

64.§ 

Par grozījumiem 2022.gada 24.marta lēmumā "Par Balvu Kultūras un atpūtas centra 

maksas pakalpojumu apstiprināšanu" 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu. 

Izsaka viedokli Gints 

Grīslis: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Aldis Bukšs, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
2 (Ruta Cibule - Nepiedalās balsojumā, Aigars Pušpurs - 

Nepiedalās balsojumā- atstāja domes sēdi) 



37 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem 2022.gada 24.marta 

lēmumā "Par Balvu Kultūras un atpūtas centra maksas 

pakalpojumu apstiprināšanu"" 

 

Deputāte Ruta Cibule atgriezās domes sēdē. 

 

65.§ 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību izveidošanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Jautājums ir tik nopietns, ka nevis kontroli par lēmuma izpildi noteikt 

izpilddirektoram, bet izpildi noteikt Balvu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. Šis ir stratēģisks jautājums, ja izpilddirektors būs tas, 

kas atbildēs par lēmuma izpildi, tad tā izpildei būs cits svarīgums, 

nozīmīgums, labāks, ātrāk sasniedzams rezultāts. Šobrīd termiņu nav, 

E.Strumpem vienīgajam kaut kas uzlikts. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

E.Strumpe visvairāk kā jebkurš ir ieinteresēts lēmuma izpildē. 

Protams, varētu ielikt lēmumā termiņus, bet varbūt drīzāk lūgt Egonam 

Strumpem noziņot pēc mēneša kā veicās. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Mēs jau kādā no komitejām skatījām šo jautājumu. E.Strumpe ir gatavs 

to darīt, viņš lūdz mūsu pilnvarojumu. Manuprāt, mēs komitejā 

vienojāmies, ka uzticam Egonam šo darbu izdarīt. Es šobrīd atbalstu, 

ka Egons ir darītājs un kontrole par to jānosaka izpilddirektoram. 

Piekrītu par starpziņojumiem. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Lūdz atskaņot pamatojumu reorganizācijas nepieciešamībai. 

Izsaka viedokli Egons 

Strumpe: 

Informē, ka jau gada sākumā bija izveidota darba grupa. Marta domes 

sēdē Jānis Bubnovs ļoti plaši un konkrēti pastāstīja darba grupas 

redzējumu, tur bija mērķi, vīzijas, aprēķini, plusi un mīnusi. Un es arī 

atzinu, ka ir gan pozitīvi, gan negatīvi momenti. Tajā sēdē nenonācām 

līdz lēmumam - darīt vai nedarīt. Šobrīd man vajag saprast kā darba 

procesus sakārtot, vai mēs pārveidojam, vai nepārveidojam 

pašvaldības aģentūru, es redzu kā varētu strādāt arī nepārveidojot 

pašvaldības aģentūru, man vajag saprast kā darīt, vai sākt šos procesus 

sakārtot šādā juridiskā procesā, vai speram soli uz priekšu. Jāņa 

Bubnova starpziņojumā minēti mērķi, ieguvumi un zaudējumi. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Atbalstīšu reorganizāciju, balstoties uz iepriekš izrunāto. Uzskatu, ka 

māju siltināšanas saistības būtu jāuzņemas biedrībām, kuru dibināšana 

jāveicina, bet ne SAN-TEX, jo tas limitētu pašvaldības iespējas īstenot 

citus projektus. Jādomā par biedrību dibināšanu, jādomā par 

konkrētiem risinājumiem māju siltināšanai. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Šeit ir komplekss risinājums, ko darīs Balvu pilsētas pārvalde, gan arī 

tas, ko mēs deleģēsim tālāk SAN-TEX, vai arī SAN-TEX saglabāsies 

kā pašvaldības aģentūra, vai komercsabiedrība. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Paskaidro, kāpēc iedzīvotāji nevēlas veidot biedrības un par citām 

akūtām problēmām saistībā ar māju apsaimniekošanu, labiekārtošanu 

pilsētā. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Lūgt E.Strumpem starpziņojumu pēc mēneša. Apstiprināt lēmuma 

projektu iesniegtajā redakcijā. 



38 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Svetlana Pavlovska) 

"nepiedalās" -  
1 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā- atstāja domes 

sēdi) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību izveidošanu" 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 11:57 

 

Pielikumā: 

Lēmumi: 2.§, 9.§, 14.§, 15.§, 16.§, 17.§, 24.§,30.§,36.§,37.§, 47.§,48.§, 50.§, 51.§, 52.§,54.§, 

55.§, 56.§, 57.§, 59.§, 60.§, 61.§, 62.§, 63.§, 64.§, 65.§ - bez pielikumiem; 

Lēmumi: 1.§, 3.§, 4.§, 5.§, 6.§, 7.§, 8.§, 10.§,11.§, 12.§, 13.§, 18.§, 19.§, 20.§, 21.§, 22.§, 23.§, 

25.§, 26.§, 27.§, 28.§, 29.§, 31.§, 32.§, 33.§, 34.§, 35.§, 38.§, 39.§, 40.§; 41.§, 42.§, 43.§, 44.§, 

45.§, 46.§, 49.§, 53.§, 58.§ - ar pielikumiem. 

 

 

 

Sēdi vadīja – 

Domes priekšsēdētājs                   Sergejs Maksimovs 

 

 

Sēdi protokolēja –  

Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja                           Līga Vilciņa 

 

 

Protokols parakstīts 31.05.2022. 

 
 

 

 

 

 


